
2016-2017-LR11 CdF Jeunes - Phase régionale V3 Chorus Bowling

LR 11 Journée 4 à Yvetot

Classements individuels

Clt Age + Genre - Poussin, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB 4 80,0 380 95,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Poussin, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 BENARD Cassiopée ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY4 80,0 226 56,50
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Benjamin, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 ROUSSEL Florian O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 80,0 681 113,50

2 DELAUNAY Donatien CHORUS BOWLING CLUB 6 60,0 625 104,17

3 LAMBERT Rémi BOWLING CLUB LOUVIERS 6 50,0 611 101,83

4 LEMASSON Liam ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 46,0 587 97,83

5 HOUDEVILLE Cyprien CHORUS BOWLING CLUB 6 42,0 582 97,00

6 LETENDRE Ethane BOWLING CLUB LOUVIERS 6 38,0 548 91,33

7 BOUNNIT Quentin O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 34,0 407 67,83
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Benjamin, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 MAURICE Solenn BOWLING CLUB LOUVIERS 6 80,0 625 104,17

2 LETELLIER-MAZUR Emma ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 60,0 506 84,33
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Minime, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 80,0 898 149,67

2 HOUDEVILLE Anthonin CHORUS BOWLING CLUB 6 60,0 808 134,67

3 THIOLLENT Benjamin CHORUS BOWLING CLUB 6 50,0 720 120,00

4 PARVAUX Adrien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 46,0 658 109,67

5 LEFEBVRE Romain O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 42,0 635 105,83

6 LETENDRE Maxens BOWLING CLUB LOUVIERS 6 38,0 624 104,00

7 LEVASSEUR Léonard O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 34,0 526 87,67

8 BAUDU Bastien ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 30,0 496 82,67
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Cadet, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 SOSTE Yanis BOWLING CLUB LOUVIERS 6 80,0 1163 193,83

2 THIOLLENT Corentin CHORUS BOWLING CLUB 6 60,0 1089 181,50

3 LEMAIR Tom O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 50,0 950 158,33

4 LECUYER Gaëtan CHORUS BOWLING CLUB 6 46,0 912 152,00

5 DUHAMEL Thomas CHORUS BOWLING CLUB 6 42,0 847 141,17

6 QUONIAM Romain C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 38,0 826 137,67

7 PECHON-ROSSEL Maxime CHORUS BOWLING CLUB 6 34,0 812 135,33
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2016-2017-LR11 CdF Jeunes - Phase régionale V3LR 11 Journée 4 à Yvetot Chorus Bowling

Clt Age + Genre - Cadet, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 COURTOIS Laura CHORUS BOWLING CLUB 6 80,0 1057 176,17

2 COURTOIS Lisa CHORUS BOWLING CLUB 6 60,0 986 164,33

3 VIRLOUVET Laura ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 50,0 902 150,33

4 GALLIER Lea C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 46,0 818 136,33
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Junior, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 LEMAIR Théo O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 80,0 1160 193,33

2 PRUVOST Lucas C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 60,0 1049 174,83
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Junior, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 LECOMTE Océane ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 80,0 955 159,17

2 PATIN Pauline C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 60,0 875 145,83
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2016-2017-LR11 CdF Jeunes - Phase régionale V3 Chorus Bowling

Classements

Classement général individuels

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB 320,0 16 4,0 1237 77,31 4
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 ROUSSEL Florian O'LL STARS BOWLING ST MARCEL300,0 24 4,0 2597 108,21 4

2 DELAUNAY Donatien CHORUS BOWLING CLUB 186,0 24 4,0 2085 86,88 4

3 HOUDEVILLE Cyprien CHORUS BOWLING CLUB 180,0 24 4,0 2057 85,71 4

4 LAMBERT Rémi BOWLING CLUB LOUVIERS176,0 18 3,0 1802 100,11 3

5 FAGUAIS Nolann ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY170,0 18 3,0 1769 98,28 3

6 BOUNNIT Quentin O'LL STARS BOWLING ST MARCEL156,0 24 4,0 1784 74,33 4

7 LEMASSON Liam ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY88,0 12 2,0 1079 89,92 2
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY300,0 24 4,0 3525 146,88 4

2 HOUDEVILLE Anthonin CHORUS BOWLING CLUB 230,0 24 4,0 3006 125,25 4

3 THIOLLENT Benjamin CHORUS BOWLING CLUB 230,0 24 4,0 3072 128,00 4

4 PARVAUX Adrien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON138,0 18 3,0 1896 105,33 3

5 LEFEBVRE Romain O'LL STARS BOWLING ST MARCEL126,0 18 3,0 1849 102,72 3

6 BAUDU Bastien ECOLE DE BOWLING LE HAVRE102,0 18 3,0 1348 74,89 3

7 LEVASSEUR Léonard O'LL STARS BOWLING ST MARCEL72,0 12 2,0 1074 89,50 2
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 THIOLLENT Corentin CHORUS BOWLING CLUB 280,0 24 4,0 4008 167,00 4

2 SOSTE Yanis BOWLING CLUB LOUVIERS220,0 18 3,0 2996 166,44 3

3 LEMAIR Tom O'LL STARS BOWLING ST MARCEL190,0 24 4,0 3402 141,75 4

4 PECHON-ROSSEL MaximeCHORUS BOWLING CLUB 184,0 24 4,0 3408 142,00 4

5 LECUYER Gaëtan CHORUS BOWLING CLUB 164,0 24 4,0 3169 132,04 4

6 QUONIAM Romain C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON160,0 24 4,0 3115 129,79 4

7 DUHAMEL Thomas CHORUS BOWLING CLUB 134,0 18 3,0 2443 135,72 3

8 BARRAY Ethan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY64,0 12 2,0 1444 120,33 2
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 PRUVOST Lucas C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON280,0 24 4,0 4202 175,08 4

2 LEMAIR Théo O'LL STARS BOWLING ST MARCEL226,0 24 4,0 3635 151,46 4

3 SERGENT Paul BOWLING CLUB LOUVIERS130,0 12 2,0 1965 163,75 2

4 RATEAU Pierre ECOLE DE BOWLING LE HAVRE106,0 12 2,0 1480 123,33 2

5 BINET Julien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON88,0 12 2,0 1390 115,83 2
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2016-2017-LR11 CdF Jeunes - Phase régionale V3 Classements Chorus Bowling

Les 4 meilleures Journées - Dames - Poussin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 BENARD Cassiopée ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY240,0 12 3,0 796 66,33 3
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 MAURICE Solenn BOWLING CLUB LOUVIERS320,0 24 4,0 2592 108,00 4

2 LETELLIER-MAZUR Emma ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY240,0 24 4,0 1913 79,71 4
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 GALLIER Lea C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON266,0 24 4,0 3536 147,33 4

2 COURTOIS Lisa CHORUS BOWLING CLUB 216,0 24 4,0 3563 148,46 4

3 COURTOIS Laura CHORUS BOWLING CLUB 210,0 18 3,0 2885 160,28 3

4 VIRLOUVET Laura ECOLE DE BOWLING LE HAVRE206,0 24 4,0 3404 141,83 4
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 PATIN Pauline C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON300,0 24 4,0 3762 156,75 4

2 LEGER Bérénice O'LL STARS BOWLING ST MARCEL180,0 18 3,0 2795 155,28 3

3 LECOMTE Océane ECOLE DE BOWLING LE HAVRE130,0 12 2,0 1869 155,75 2
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement hommes - Poussin, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB 16 320,0 1237 77,31
Classement trié par total points gagnés.

Classement hommes - Benjamin, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 ROUSSEL Florian O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 24 300,0 2597 108,21

2 DELAUNAY Donatien CHORUS BOWLING CLUB 24 186,0 2085 86,88

3 HOUDEVILLE Cyprien CHORUS BOWLING CLUB 24 180,0 2057 85,71

4 LAMBERT Rémi BOWLING CLUB LOUVIERS 18 176,0 1802 100,11

5 FAGUAIS Nolann ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY18 170,0 1769 98,28

6 BOUNNIT Quentin O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 24 156,0 1784 74,33

7 LEMASSON Liam ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY12 88,0 1079 89,92

8 LETENDRE Ethane BOWLING CLUB LOUVIERS 6 38,0 548 91,33
Classement trié par total points gagnés.

Classement hommes - Minime, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY24 300,0 3525 146,88

2 THIOLLENT Benjamin CHORUS BOWLING CLUB 24 230,0 3072 128,00

2 HOUDEVILLE Anthonin CHORUS BOWLING CLUB 24 230,0 3006 125,25

4 PARVAUX Adrien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON18 138,0 1896 105,33

5 LEFEBVRE Romain O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 18 126,0 1849 102,72

6 BAUDU Bastien ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 18 102,0 1348 74,89

7 LEVASSEUR Léonard O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 12 72,0 1074 89,50

8 LETENDRE Maxens BOWLING CLUB LOUVIERS 6 38,0 624 104,00
Classement trié par total points gagnés.
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2016-2017-LR11 CdF Jeunes - Phase régionale V3 Classements Chorus Bowling

Classement hommes - Cadet, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 THIOLLENT Corentin CHORUS BOWLING CLUB 24 280,0 4008 167,00

2 SOSTE Yanis BOWLING CLUB LOUVIERS 18 220,0 2996 166,44

3 LEMAIR Tom O'LL STARS BOWLING ST MARCEL24 190,0 3402 141,75

4 PECHON-ROSSEL Maxime CHORUS BOWLING CLUB 24 184,0 3408 142,00

5 LECUYER Gaëtan CHORUS BOWLING CLUB 24 164,0 3169 132,04

6 QUONIAM Romain C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON24 160,0 3115 129,79

7 DUHAMEL Thomas CHORUS BOWLING CLUB 18 134,0 2443 135,72

8 BARRAY Ethan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY12 64,0 1444 120,33
Classement trié par total points gagnés.

Classement hommes - Junior, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 PRUVOST Lucas C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON24 280,0 4202 175,08

2 LEMAIR Théo O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 24 226,0 3635 151,46

3 SERGENT Paul BOWLING CLUB LOUVIERS 12 130,0 1965 163,75

4 RATEAU Pierre ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 12 106,0 1480 123,33

5 BINET Julien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON12 88,0 1390 115,83

6 BELLOIR Benjamin CHORUS BOWLING CLUB 6 60,0 1023 170,50
Classement trié par total points gagnés.

Classement dames - Poussin, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 BENARD Cassiopée ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY12 240,0 796 66,33
Classement trié par total points gagnés.

Classement dames - Benjamin, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 MAURICE Solenn BOWLING CLUB LOUVIERS 24 320,0 2592 108,00

2 LETELLIER-MAZUR Emma ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY24 240,0 1913 79,71
Classement trié par total points gagnés.

Classement dames - Cadet, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 GALLIER Lea C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON24 266,0 3536 147,33

2 COURTOIS Lisa CHORUS BOWLING CLUB 24 216,0 3563 148,46

3 COURTOIS Laura CHORUS BOWLING CLUB 18 210,0 2885 160,28

4 VIRLOUVET Laura ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 24 206,0 3404 141,83
Classement trié par total points gagnés.

Classement dames - Junior, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 PATIN Pauline C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON24 300,0 3762 156,75

2 LEGER Bérénice O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 18 180,0 2795 155,28

3 LECOMTE Océane ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 12 130,0 1869 155,75
Classement trié par total points gagnés.
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2016-2017-LR11 CdF Jeunes - Phase régionale V3 Classements Chorus Bowling

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 LEMAIR Théo 05/02 265

2 PRUVOST Lucas 25/09 254

3 BELLOIR Benjamin 25/09 233
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 LEMAIR Théo 05/02 634

2 PRUVOST Lucas 25/09 628

3 SOSTE Yanis 05/02 587
Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 COURTOIS Laura 05/02 224

2 COURTOIS Lisa 05/02 202

3 PATIN Pauline 13/11 200
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 COURTOIS Laura 05/02 600

2 COURTOIS Lisa 05/02 538

3 PATIN Pauline 13/11 525
Classement trié par meilleure série par piste.

Classements individuels - LR 11 Journée 1 à Evreux Nétreville

Clt Age + Genre - Poussin, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB 4 80,0 304 76,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Poussin, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 BENARD Cassiopée ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY4 80,0 282 70,50
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Benjamin, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 ROUSSEL Florian O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 80,0 671 111,83

2 FAGUAIS Nolann ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 60,0 619 103,17

3 DELAUNAY Donatien CHORUS BOWLING CLUB 6 50,0 515 85,83

4 BOUNNIT Quentin O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 46,0 427 71,17

5 HOUDEVILLE Cyprien CHORUS BOWLING CLUB 6 42,0 378 63,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Benjamin, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 MAURICE Solenn BOWLING CLUB LOUVIERS 6 80,0 718 119,67

2 LETELLIER-MAZUR Emma ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 60,0 410 68,33
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Minime, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 THIOLLENT Benjamin CHORUS BOWLING CLUB 6 80,0 892 148,67

2 LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 60,0 865 144,17

3 HOUDEVILLE Anthonin CHORUS BOWLING CLUB 6 50,0 673 112,17
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Clt Age + Genre - Cadet, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 SOSTE Yanis BOWLING CLUB LOUVIERS 6 80,0 900 150,00

2 THIOLLENT Corentin CHORUS BOWLING CLUB 6 60,0 880 146,67

3 PECHON-ROSSEL Maxime CHORUS BOWLING CLUB 6 50,0 868 144,67

4 LECUYER Gaëtan CHORUS BOWLING CLUB 6 46,0 832 138,67

5 LEMAIR Tom O'LL STARS BOWLING ST MARCEL6 42,0 820 136,67

6 QUONIAM Romain C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 38,0 807 134,50

7 BARRAY Ethan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 34,0 748 124,67
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Cadet, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 COURTOIS Laura CHORUS BOWLING CLUB 6 80,0 932 155,33

2 GALLIER Lea C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 60,0 863 143,83

3 COURTOIS Lisa CHORUS BOWLING CLUB 6 50,0 825 137,50

4 VIRLOUVET Laura ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 46,0 816 136,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Junior, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 PRUVOST Lucas C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 80,0 1192 198,67

2 BELLOIR Benjamin CHORUS BOWLING CLUB 6 60,0 1023 170,50

3 SERGENT Paul BOWLING CLUB LOUVIERS 6 50,0 1016 169,33

4 LEMAIR Théo O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 46,0 907 151,17

5 BINET Julien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 42,0 719 119,83
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Junior, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 PATIN Pauline C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 80,0 982 163,67

2 LEGER Bérénice O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 60,0 943 157,17
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - LR 11 Journée 2 à Rouen

Clt Age + Genre - Poussin, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB 4 80,0 257 64,25
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Poussin, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 BENARD Cassiopée ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY4 80,0 288 72,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Benjamin, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 ROUSSEL Florian O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 80,0 657 109,50

2 FAGUAIS Nolann ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 60,0 609 101,50

3 HOUDEVILLE Cyprien CHORUS BOWLING CLUB 6 50,0 595 99,17

4 LAMBERT Rémi BOWLING CLUB LOUVIERS 6 46,0 583 97,17

5 LEMASSON Liam ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 42,0 492 82,00

6 BOUNNIT Quentin O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 38,0 470 78,33

7 DELAUNAY Donatien CHORUS BOWLING CLUB 6 34,0 456 76,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Créé le 05/02/2017 par Lexer BW2 CNBowling 5/9



2016-2017-LR11 CdF Jeunes - Phase régionale V3 Classements Chorus Bowling

Clt Age + Genre - Benjamin, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 MAURICE Solenn BOWLING CLUB LOUVIERS 6 80,0 608 101,33

2 LETELLIER-MAZUR Emma ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 60,0 497 82,83
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Minime, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 80,0 868 144,67

2 HOUDEVILLE Anthonin CHORUS BOWLING CLUB 6 60,0 800 133,33

3 THIOLLENT Benjamin CHORUS BOWLING CLUB 6 50,0 760 126,67

4 PARVAUX Adrien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 46,0 597 99,50

5 LEFEBVRE Romain O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 42,0 576 96,00

6 BAUDU Bastien ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 38,0 429 71,50
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Cadet, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 THIOLLENT Corentin CHORUS BOWLING CLUB 6 80,0 1028 171,33

2 SOSTE Yanis BOWLING CLUB LOUVIERS 6 60,0 933 155,50

3 PECHON-ROSSEL Maxime CHORUS BOWLING CLUB 6 50,0 845 140,83

4 DUHAMEL Thomas CHORUS BOWLING CLUB 6 46,0 770 128,33

5 QUONIAM Romain C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 42,0 749 124,83

6 LEMAIR Tom O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 38,0 742 123,67

7 LECUYER Gaëtan CHORUS BOWLING CLUB 6 34,0 705 117,50

8 BARRAY Ethan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 30,0 696 116,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Cadet, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 GALLIER Lea C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 80,0 968 161,33

2 VIRLOUVET Laura ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 60,0 911 151,83

3 COURTOIS Laura CHORUS BOWLING CLUB 6 50,0 896 149,33

4 COURTOIS Lisa CHORUS BOWLING CLUB 6 46,0 877 146,17
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Junior, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 PRUVOST Lucas C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 80,0 1036 172,67

2 RATEAU Pierre ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 60,0 772 128,67

3 LEMAIR Théo O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 50,0 763 127,17

4 BINET Julien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 46,0 671 111,83
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Junior, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 PATIN Pauline C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 80,0 988 164,67

2 LEGER Bérénice O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 60,0 962 160,33

3 LECOMTE Océane ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 50,0 914 152,33
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Classements individuels - LR 11 Journée 3 à Evreux Nétreville

Clt Age + Genre - Poussin, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB 4 80,0 296 74,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Benjamin, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 LAMBERT Rémi BOWLING CLUB LOUVIERS 6 80,0 608 101,33

2 ROUSSEL Florian O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 60,0 588 98,00

3 FAGUAIS Nolann ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 50,0 541 90,17

4 HOUDEVILLE Cyprien CHORUS BOWLING CLUB 6 46,0 502 83,67

5 DELAUNAY Donatien CHORUS BOWLING CLUB 6 42,0 489 81,50

6 BOUNNIT Quentin O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 38,0 480 80,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Benjamin, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 MAURICE Solenn BOWLING CLUB LOUVIERS 6 80,0 641 106,83

2 LETELLIER-MAZUR Emma ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 60,0 500 83,33
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Minime, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 80,0 894 149,00

2 HOUDEVILLE Anthonin CHORUS BOWLING CLUB 6 60,0 725 120,83

3 THIOLLENT Benjamin CHORUS BOWLING CLUB 6 50,0 700 116,67

4 PARVAUX Adrien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 46,0 641 106,83

5 LEFEBVRE Romain O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 42,0 638 106,33

6 LEVASSEUR Léonard O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 38,0 548 91,33

7 BAUDU Bastien ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 34,0 423 70,50
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Cadet, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 THIOLLENT Corentin CHORUS BOWLING CLUB 6 80,0 1011 168,50

2 LEMAIR Tom O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 60,0 890 148,33

3 PECHON-ROSSEL Maxime CHORUS BOWLING CLUB 6 50,0 883 147,17

4 DUHAMEL Thomas CHORUS BOWLING CLUB 6 46,0 826 137,67

5 QUONIAM Romain C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 42,0 733 122,17

6 LECUYER Gaëtan CHORUS BOWLING CLUB 6 38,0 720 120,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Cadet, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 GALLIER Lea C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 80,0 887 147,83

2 COURTOIS Lisa CHORUS BOWLING CLUB 6 60,0 875 145,83

3 VIRLOUVET Laura ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 50,0 775 129,17
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Clt Age + Genre - Junior, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 SERGENT Paul BOWLING CLUB LOUVIERS 6 80,0 949 158,17

2 PRUVOST Lucas C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 60,0 925 154,17

3 LEMAIR Théo O'LL STARS BOWLING ST MARCEL6 50,0 805 134,17

4 RATEAU Pierre ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 46,0 708 118,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Junior, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 PATIN Pauline C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 80,0 917 152,83

2 LEGER Bérénice O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 60,0 890 148,33
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - LR 11 Journée 4 à Yvetot

Clt Age + Genre - Poussin, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB 4 80,0 380 95,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Poussin, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 BENARD Cassiopée ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY4 80,0 226 56,50
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Benjamin, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 ROUSSEL Florian O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 80,0 681 113,50

2 DELAUNAY Donatien CHORUS BOWLING CLUB 6 60,0 625 104,17

3 LAMBERT Rémi BOWLING CLUB LOUVIERS 6 50,0 611 101,83

4 LEMASSON Liam ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 46,0 587 97,83

5 HOUDEVILLE Cyprien CHORUS BOWLING CLUB 6 42,0 582 97,00

6 LETENDRE Ethane BOWLING CLUB LOUVIERS 6 38,0 548 91,33

7 BOUNNIT Quentin O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 34,0 407 67,83
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Benjamin, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 MAURICE Solenn BOWLING CLUB LOUVIERS 6 80,0 625 104,17

2 LETELLIER-MAZUR Emma ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 60,0 506 84,33
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Minime, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 80,0 898 149,67

2 HOUDEVILLE Anthonin CHORUS BOWLING CLUB 6 60,0 808 134,67

3 THIOLLENT Benjamin CHORUS BOWLING CLUB 6 50,0 720 120,00

4 PARVAUX Adrien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 46,0 658 109,67

5 LEFEBVRE Romain O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 42,0 635 105,83

6 LETENDRE Maxens BOWLING CLUB LOUVIERS 6 38,0 624 104,00

7 LEVASSEUR Léonard O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 34,0 526 87,67

8 BAUDU Bastien ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 30,0 496 82,67
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Clt Age + Genre - Cadet, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 SOSTE Yanis BOWLING CLUB LOUVIERS 6 80,0 1163 193,83

2 THIOLLENT Corentin CHORUS BOWLING CLUB 6 60,0 1089 181,50

3 LEMAIR Tom O'LL STARS BOWLING ST MARCEL6 50,0 950 158,33

4 LECUYER Gaëtan CHORUS BOWLING CLUB 6 46,0 912 152,00

5 DUHAMEL Thomas CHORUS BOWLING CLUB 6 42,0 847 141,17

6 QUONIAM Romain C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 38,0 826 137,67

7 PECHON-ROSSEL Maxime CHORUS BOWLING CLUB 6 34,0 812 135,33
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Cadet, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 COURTOIS Laura CHORUS BOWLING CLUB 6 80,0 1057 176,17

2 COURTOIS Lisa CHORUS BOWLING CLUB 6 60,0 986 164,33

3 VIRLOUVET Laura ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 50,0 902 150,33

4 GALLIER Lea C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 46,0 818 136,33
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Junior, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 LEMAIR Théo O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 80,0 1160 193,33

2 PRUVOST Lucas C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 60,0 1049 174,83
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Junior, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 LECOMTE Océane ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 80,0 955 159,17

2 PATIN Pauline C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 60,0 875 145,83
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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